
乗車番号 人数

名

Eメール
アドレス

スポーツ創志科
食文化創志科
（料理・栄養）

食文化創志科
（パティシエ）
福祉未来創志科
普通科

バスケットボール（男）／バスケットボール（女）

9:00
13:00

※サッカー（男）は、部の説明のみとなり、体験会は7月18日（月）実施。

→

パティシエ

7/11（月）

夏

料理・栄養

料理・栄養

料理・栄養

体調報告書
※記入の上、当日持参してください

※朝の体調について記入してください

ホームページからのお申し込み
□アカウント登録は「初めての方はこちら」
　より行います。
□登録後、ログインしたら「説明会」から
　お申し込みできます。
□登録しておくと、
　出願・合格発表・入学手続きが
　本サイトで行えます。
□サイト上の「よくあるご質問」
　「お問合せ」をご利用ください。

【Web・ハガキ必着・電話の何れか】

新型コロナ感染症対策について
1
2

3

※感染状況次第ではオンライン型に変更します。
　前日までにもう一度本校のHPで確認してください。

生徒氏名

保護者氏名

緊急連絡先

保護者が参加する場合

日中連絡が取れる
保護者電話番号

生徒

保護者同伴の場合、保護者は各家庭1名とします。
来校前の検温、来校時のマスク着用・手指消毒に
御協力ください。
参加生徒・保護者は1週間分の体調報告書（右シート
または本校のHPよりダウンロード）を提出してください。

保護者（参加する場合）

体温 風邪症状 体温 風邪症状

7/10（日）

7/11（月）

7/12（火）

7/13（水）

7/14（木）

7/15（金）

7/16（土）

℃　 有・無                 ℃　 有・無

℃　 有・無                 ℃　 有・無

℃　 有・無                 ℃　 有・無

℃　 有・無                 ℃　 有・無

℃　 有・無                 ℃　 有・無

℃　 有・無                 ℃　 有・無

℃　 有・無                 ℃　 有・無

12:30～受付12:30～受付

12:30～受付8:30～受付

8:30～受付

運動着・シューズ・防具などご持参ください

※上履き、筆記用具をご持参ください

保護者の参加があれば記入してください（1名まで）

仙台大学紹介コーナー併設

13:00

15:30

13:00

15:30

13:00全体説明

全体説明 全体説明

全体説明 全体説明

15:30

進路相談会は事前予約が必要です
希望の方は
ご記入ください

前半

後半

新 体 育 館

スポーツ科学研究棟

横断橋

横断橋を通じて本校舎と行き来できます

「川平KMCH」

事前予約制・希望の方は参加申込書の□に　を入れてください


